
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

OHEBNÁ, OBOUSTRANNĚ
LEPÍCÍ BUTYLOVÁ PRYŽ V
ROLI

• Velmi vysoká přímá přilnavost
• Lepí, utěsňuje, zabraňuje korozi a

vibracím
• Rychlá, snadná a čistá aplikace

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BUTASEALBSL
VŠEOBECNÉ INFORMACE
BUTASEAL je oboustranná lepicí a těsnicí páska v
roli. Vzhledem ke svému jedinečnému složení na
bázi modifikované butylové pryže je BUTASEAL
trvale pružná a netvrdne. BUTASEAL vytváří velmi
vysokou přímou přilnavost, a to i na obtížně

lepitelných materiálech. Vzhledem k jejímu flexibilnímu
složení se BUTASEAL perfektně přizpůsobuje každému
podkladu a může se perfektně používat v kombinaci s
„pomaleji“ tvrdnoucími jednosložkovými lepidly.

TECHNICKÁ DATA
BUTASEAL ČERNÁ
Tloušťka: 1,5 mm
Šířka: 15 mm
Délka/role: 30 m
Hmotnost/ m2: 2400 g/m2
Pevnost v tahu 100 mm/min: 0,20 Mpa

Pevnost proti přetržení 10 mm/min: 0,029 Mpa
Tekutost při 70 °C: 0%
Odolnost vůči teplotám: – 30 °C až 80 °C
Teplota pro aplikaci: + 5 °C až 35 °C
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

MOŽNOSTI POUŽITÍ
• PRŮMYSL

Pružné lepené spoje – dočasné nebo trvalé i na
obtížně lepitelných materiálech.
Umožňuje rychlé přilepení v kombinaci se
SEALBONDem.
Utěsňování kabelových průchodek a průchodek
vodičů.
Prevence galvanického působení na kovové
konstrukce.
Prevence vibrací.

• Působí vodotěsně a parotěsně.
Lepení a utěsňování polyetylenových folií.
Rychlé utěsňování i na těžko přístupných místech.
Tvárný tmel pro problematické případy.

• AUTOMOBILY
Lepení plastových fólií do dveří a čalounění
stropu.
Utěsňování blatníků a spodních částí karoserie.
Ideální pro eliminaci vibrací.

• Utěsňování:
- kabelových průchodek.
 - koncových světel.
 - nástaveb posuvných střech.
Lepení značek, držáků SPZ atd.
Připevňování ozdobných lišt.
Montáž antén.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N551158 Butaseal černý 15mm x 1,5mm

x 30m
PÁSKY


